
PROIECT 
ROMANIA 

CONSILIUL JUDETEAN BUZAU 

HOTARARE 
privind executia bugetului propriu al judetului Buzau pe 

trimestrul I 2019 pe cele doua sectiuni 

Consiliul Judetean Buzau; 
Avand in vedere: 

- raportul Pre~edintelui Consiliului judetean Buzau inregistrat la 
nr.5205 din 08.04.2019; 

- avizul de legalitate al Secretarului General al judetului Buzau 
dat pe proiectul de hotarare; 

- rapoartele comisiilor de specialitate ale Consil iului judetean 
Buzau anexate la hotarare; 

- prevederile Hotararii Consiliului judetean Buzau nr. 26/2018 
privind aprobarea bugetului propriu al judetului Buzau pe anul 
2018; 

- prevederile art. 49 alin.(12) din Legea nr.273/2006 privind 
finantele publice locale cu modificarile ~i completarile 
ulterioare; 

in temeiul art.97 din Legea nr.215/2001 a administratiei publice 
locale, republicata cu modificarile ~i completarile ulterioare; 

HOTARA$TE 

Art.1.(1) Se aproba executia bugetului propriu al judetului Buzau pe 
trimestrul I 2019: 

a) Veniturile bugetului propriu al judetului Buzau 
trimestrul I 2019 

1. Prevederi bugetare initiale 
2. Excedentul anilor precedenti 
3. Incasari realizate 

b) Cheltuielile bugetului propriu al judetului Buzau 
trimestrul I 2019 

l .Credite bugetare 
2. Pia ti efectuate 

EXCEDENT BUGET LOCAL JUDETUL BUZAU 
PE TRIMESTRUL I 2019 
( 46.374,87-40.895,25) 

0,00 mii lei 
82 . 768, 70 mii lei 
46.374,87 mii lei 

0,00 mii lei 
40.895,25 mii lei 

5.479,62 mii lei 



{2). Se aproba executia bugetului sectiunii de functionare pe 
trimestrul I 2019: 

a) Veniturile sectiunii de functionare 

l.Prevederi bugetare initiale 
trimestrul I 2019 

2.Incasari realizate 
trimestrul I 2019 

b) Cheltuielile sectiunii de functionare 

1. Credite bugetare initiale 
trimestrul I 2019 

2. Plati efectuate 
trimestrul I 2019 

EXCEDENT SECJIUNEA DE FUNCJIONARE 
PE TRIMESTRUL I 2019 
(39.825,85 - 35. 780,30) 

0,00 mii lei 

39.825,85 mii lei 

0,00 mii lei 

35 . 780,30 mii lei 

4.045,55 mii lei 

{3). Se aproba executia bugetului sectiunii de dezvoltare pe trimestrul 
I 2019: 

a) Veniturile sectiunii de dezvoltare 

l.Prevederi bugetare initiale 
trimestrul I 2019 

2. Excedentul anilor precedenti 
3.Incasari realizate 

trimestrul I 2019 

b) Cheltuielile sectiunii de dezvoltare 

l.Credite bugetare initiale 
trimestrul I 2019 

2. Plati efectuate 
trimestrul I 2019 

EXCEDENT SECJIUNEA DE DEZVOLTARE 
PE TRIMESTRUL I 2019 
(6.549,02 - 5.114,95) 

0,00 mii lei 
82.768,70 mii lei 

6.549,02 mii lei 

0,00 mii lei 

5.114,95 mii lei 

1.434,07 mii lei 
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Art.2. Executia bugetului propriu al judetului Buzau pe sectiunea de 
functionare ~i sectiunea de dezvoltare este prezentata in Anexa, care face 
parte integranta din prezenta hotarare. 

Art.3. Secretarul judetului Buzau va asigura publicitatea ~i 
transmiterea prezentei hotarari autoritatilor ~i institutiilor interesate. 

PRE$EDINTE, 

PETRE - EMANOIL NEAGU 

Nr. ____ _ 
Buzau, ________ 2019 

AVIZAT PENTRU LEGALITATE, 
SECRETARUL JUDETULUI BUZAU, 

MIHAI LAURENJIU GAVRILA 

l 

,., 
-' 



CONSILIUL JUDETEAN BUZAU 
PRE$EDINTE 
Nr.5205/08.04.2019 

RA PORT 
privind executia bugetului propriu al judetului Buzau pe 

trimestriul I 2019 pe cele doua sectiuni 

Proiectul bugetul propriu al judetului Buzau pe anul 2019 urmeaza 
a fi supus dezbaterii ~i adoptarii plenului Consiliului Judetean Buzau in 
sedinta ordinara din 15.04.2019. 

Veniturile bugetului local pentru trimestrul I 2019 s-au realizat in 
suma de 46.374,84 mii lei, iar cheltuielile s-au realizat in suma de 
40.895,25 mii lei. 

Veniturile sectiunii de functionare pentru trimestrul I 2019 s-au 
realizat la data de 31.03.2019, in suma de 39.825,85 mii lei, in structura 
prezentandu-se astfel: 

Mii Lei 
PROGRAM REALIZAT 

O/o 
DENUMIREA INDICATORILOR 

Cod 

indicator 
TRIM I TRIM I 

2019 2019 

VENITURI TOTAL - -
I+II+III+IV+V+VI 39.825,85 

Din care: -
I. VEN ITU RI PROPRII - 650,94 -
II.COTE ~I SUME DEFALCATE - 8 .037,21 -
DIN IMPOZITUL PE VENIT 
Din care : -
a) cota de 11,25% din impozitul pe b4.0 2.01 - 8 .037,21 -
venit 

b)sume alocate de Directia Generala b4.02.04 - 0 ,00 -
a finantelor publice Buzau din 
impozitul pe venit 
III. SUME DEFALCATE DIN TVA - - 30.841,00 -
TOTAL (a+b+c) 
Din care: -
a)sume defalcate din TVA pentru 11.02.01 - 13.66 5,00 -
finantarea cheltuielilor 
descentralizate la nivelul judetului 
Buzau 
b) pentru drumurile judetene 11.02.0 5 - 0,00 -
c) pentru 11.02.06 - 17 .176,00 -
echilibrarea buqetului orooriu 
IV. SUBVENTII - TOTAL (a+b) - 601,48 -

Din care: -
a) subventii primite de la bugetul de -
stat 
-subventii primite de buget ele 42.02.2 1 - 229,48 -
loca le pentru finantarea dreoturilor 
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persoanelor cu handicap 
- subventii primite de la bugetul de 142.02.41 - 248,00 -
stat pentru finantarea sanatatii 
- subventii pr imite de la bugetul de 142.02.35 - 124,00 -
stat pentru finantarea sanatatii 
-subventii primite de la Min. -
Agriculturii pentru Camera agricola ~2.02.44 

judeteana 
b) Subventi i primite de la alte -
administratii(sume proqram FEGA) 
-subventii primite pt impadurirea -
terenurilor dearadate 
-sume primite de la alte -
administratii( imprumuturi restituitr) 
v. Donatii si sponsorizari - 15, 22 -

VI. Varsaminte din sectiunea de - 0.00 -
functionare pentru finantarea 
sectiunii de dezvoltare 
(cu semnul minus) 

VII. Disponibilitati rezervate 141.02.05. - -320,00 -
pentru plata sectiunii dezvoltare ~1 

(cu semnul minus) 
CHEL TUI ELI FUNCTIONARE - 35.780,30 -
Din care: 
a) Autoritati publice si executive 5 1.02 - 7.121,50 -
b) Alte servicii publice aenerale 54.02 - 417,51 -
c) Tranzactii privind datoria publica 55.02 - 133,08 -
d)Transferuri cu ca racter aeneral 56.02 - 0,00 -
e) Aoarare 60.02 - 110,47 -
f) Ordine publica 61.02 - 99,14 -
q) Invatamant 65.02 - 629,20 -
h) Sanatate 66.02 - 833,31 -
i) Cultura 67.02 - 5.688,31 -
i)Asistenta sociala 68.02 - 16.737,10 -
k)Locuinte si dezv publica 70.02 - 0,00 -
l)Protectia mediului 74.02 - 0,00 -
m )Aaricultura 83.02 - 0,00 -
n )Transporturi 84.02 - 3.911,68 -
o)Alte actiuni economice 87.02 - 99,00 -

Cheltuielile bugetului de functionare s-au realizat la data de 
31.03.2019 In suma de 35.780,30 mii lei. 

Excedentul sectiunii de functionare la 31 martie 2019 este In suma 
de 4.045,55 mii lei. 

Executia bugetului sectiunii de dezvoltare pe surse de venituri ~i a 
cheltuielilor pe capitole ~i subcapitole se prezinta astfel : 
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Mii Lei 
PROGRAM REALIZAT 

Ofo 
DENUMIREA INDICATORILOR 

Cod 
TRIM I 

indicator 
TRIM I 

2019 2019 

VENITURI TOTAL - 6.549,02 -
I+ II+ III+ IV+ V +VI 
Din care: -
I.VARSAMINTE DIN SECTIUNEA - -
DE FUNCTIONARE 
II. VENITURI PROPRII DIN - 0,35 -
CAPITAL 
III. OPERATIUNI FINANCIARE - 3.000,00 -
Din care: - -
Su me din excedentul anului 140.02.13 - 3.000,00 -
precedent pentru acoperirea 
sectiunii de dezvoltare 
IV. SUBVENTII - 3.548,67 -
Din care: - -
-subventii pentru finantarea 42.65.00 - 3.548,67 -
Programului National de Dezvoltare 
Local a 
-subventii de la bugetul de stat catre 142.69.00 - 0,00 -
bugetele locale necesare sustinerii 
derularii proiectelor finantate din 
fonduri externe nerambursabile 
(FEN) postaderare aferete perioadei 
de programare 2014-2020 
V. Sume primite de la UE/alti 48.00 - 0,00 -
donatori in contul platilor 
efectuate si prefinantari aferente 
cadrului financiar 2014-2020 
- Fondul European de Dezvoltare 48.01.00 - 0,00 -
Regionala (FEDR) 

CHEL TUIELI DEZVOL TARE - 5.114,95 -
Din care : - -
a) Autoritati publice si executive 51.02 - 2.809,21 -
b) Alte servicii oublice aenerale 54.02 - 0,00 -
c) Tranzactii orivind datoria oublica 55.02 - 0,00 -
d)Transferuri cu caracter aeneral 56.02 - 0,00 -
e) Aoarare 60.02 - 0,00 -
f) Ordine publica 61.02 - 0,00 -
a) Invatamant 65.02 - 5,22 -
h) Sanatate 66.02 - 253,71 -
i) Cultura 67.02 - 3,79 -
k)Asistenta sociala 68.02 - 0,00 -
l)Locuinte si dezv oublica 70.02 - 0,00 -
m)Protectia mediului 74.02 - 47,60 -
n}Actiuni generale economice, 80 .02 - 0,00 -
comerciale side munca 
o )Transoorturi 84.02 - 1.995,42 -
o)Alte actiuni economice 87.02 - 0,00 -
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Veniturile bugetului de dezvoltare s-au realizat In suma de 6.549,02 
mii lei. 

Cheltuielile bugetului de dezvoltare s-au realizat In suma de 5.114,95 
mii lei. 

Sectiunea de dezvoltare la 31 martie 2019 lnregistreaza un excedent In 
suma de 1.434,07 mii lei. 

in cursul trimestrului I 2019 a fost utilizate suma de 3.000,00 mii lei 
din excedentul anilor precedenti. 

Mentionam ca administrarea si utilizarea mijloacelor financiare s-a 
facut cu respectarea prevederilor Legii nr. 273/2006 privind finantele 
publice locale cu modificarile §i completarile ulterioare §i a Legii 
contabilitatii nr.82/1991 cu modificarile §i completarile ulterioare. 

in conformitate cu prevederile Legii nr. 273/2006 privind finantele 
publice locale cu modificarile §i completarile ulterioare §i ale Legii 
nr.215/2001 a administratiei publice locale, republicata, cu modificarile §i 
completarile ulterioare, va supun spre aprobare proiectul de hotarare 
privind executia bugetului propriu al judetului Buzau pe trimestrul I 2019 
pe cele doua sectiuni. 

PRESEDINTE, 
PETRE - EMANOIL NEAGU 
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ANEXA la HCJ nr ____ _ 

miilei 

DENUMIREA INDICATORILOR 
Program Reallzat trimestrul I 

trimestrul I 2019 2019 

TOTAL VENITURI (A+B) 0.00 46,374.87 
TOTAL CHEL TUIELI (A+B) 0.00 40,895.25 

A. VENITURILE SECJIUNll DE FUNCJIONARE( 01)(cod 00.02+00.18+00.17+00.30) • 
0.00 39,825.85 

TOTAL 

I. VENITURI CURENTE(02) (cod 00.03+00.12) 0.00 39,543.83 
A. VENITURI FISCALE (03) (cod 00.04+06.02+00.09+00.10+00.11) 0.00 38,979.51 
A1 . IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI CASTIGURI DIN CAPITAL (04) (cod 00.05+00.06+0 0 
JURIDICE(05) (cod 01 .02) 0 
lmpozit pe profit (01.02) 

FIZICE (06) (cod 03.02+04.02) 0 
lmpozit pe venit (03.02) I 
Cote si sume defalcate din impozltul pe venlt(04.02) (cod 04.02.01+04.02.04) 0.00 8,037.21 
Cote defalcate din impozitul pe venit(04.02.01) 0.00 8,037.21 
Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit pentru echilibrarea bugetelor 
locale (04.02.04} 0.00 0.00 
A1 .3. ALTE IMPOZITE PE VENIT, PROFIT SI CASTIGURI DIN CAPITAL(07) (cod 05.C 0 0.00 
Alte impozite pe venit, profit si castlguri din capital de la persoane fizice(05.02) (cod 0 
Alie impozite pe venit, profit si castiguri din capital (05.02.50) 

A2. IMPOZIT PE SALARll - TOTAL(06) • Restante anii anteriori ·(cod 06.02.02) 

Cote defalcate din impozitul pe salarii • Restante anii anteriori - 0 
A3. IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE(09) (cod 07.02) 

lmpozite si taxe pe proprietate (07.02) (cod 07.02.01+07.02.02+07.02.03+07.02.50) 0 
impozit si taxa pe cladiri (07.02.01) (cod 07.02.01.01+07.02.01 .02) 0 
lmpozit pe cladiri de la persoane fizice 

lmpozit si taxa pe cladiri de la persoane juridice 

A4. IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICll (10) (cod 11.02+12.02+15.02+16.02) 0.00 30,841.00 
Sume defalcate din TVA (11.02) (cod 11.02.01+11.02.02+11.02.05+11.02.06) 0.00 30,841 .00 
1~ume aetarcate a1n taxa pe varoarea aaaugata pentru tinantarea cne1tu1e111or 
descentralizate la nivelul judetelor (11.02.01) 0.00 13,665.00 
Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru drumuri (11 .02.05) 0.00 0.00 
Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru echilibrarea bugetelor locale(11 .02.0t 0.00 17,176.00 
Alte impozite si taxe generale pe bunuri si servicii (12.02) (cod 12.02.07} 0 
Taxe hoteliere 

Taxe pe servicii speclfice(15.02) (cod 15.02.01+15.02.50) 0 
lmpozit pe spectacole 

Alte taxe pe servicii specifice 

activitati (16.02) (cod 16.02.02+16.02.03+16.02.50) 0.00 101.30 
lmpozit pe mijloacele de transport (cod 16.02.02.01+16.02.02.02) 0.00 78.47 
lmpozit pe mijloacele de transport detinute de persoane fizice 0.68 
lmpozit pe mijloacele de transport detinute de persoane juridice 0.00 77.79 
Taxe si tarife pentru eliberarea de licente si autorizatii de functionare (16.02.03) 0.00 22.83 
Alte taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor sau pe desfasurare de 
activitati(16.02.50) 0.00 0.00 
A6. ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE(11) (cod 18.02) 0.00 0.00 
Alte impozite si taxe fiscale (18.02) (cod 18.02.50) 0.00 0.00 
Alie impozite si taxe(18.02.50) 

c. VENITURI NEFISCALE (12) (cod 00.13+00.14) 0.00 564.32 
C1 . VENITURI DIN PROPRIETATE (13) (cod 30.02+31 .02) 0.00 165.13 
Venituri din proprletate (30) (cod 30.02.01+30.02.05+30.02.08+30.02.50) 0 .00 165.13 
Varsaminte din profitul net al regiilor autonome, societatilor ~i companiilor nationale 
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DENUMIREA INDICATORILOR 
Program Realizat trimestrul I 

trimestrul I 2019 2019 

Venituri din concesiuni si inchirieri 0.00 165.13 
Venituri din dividende ( cod I 
Venituri din dividende de la a/ti p/atitori 

Alie venituri din proprietate 

Venituri din dobanzi (31) (cod 31.02.03) 

Alie venituri din dobanzi 

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICll (14) (cod 33.02+34.02+35.02+36.02+37.02) 399.19 
Venituri din prestari de servicii si alte activitati (33) 0.00 0.45 
Venituri din prestari de servicii 

Contributia parintilor sau sustinatorilor legali pentru intretinerea copiilor in crese 

Contributia persoanelor beneficiare ale cantinelor de ajutor social 

Taxe din activitati cadastrale si agricultura 

Contributia lunara a pilrintilor pentru intretinerea copiilor in unitAtile de protectie socialA 

Venituri din recuperarea cheltuielilor de judecata, imputatii si despagubiri 

Alie venituri din prestari de servicii si alte activitati 0.45 
Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate potrivit dispozitiilor legale 

Venituri din taxe administrative, eliberari perrnise(34) (cod 34.02.02+34.02.50) 0 0.00 
Taxe extrajudiciare de timbru 0.00 
Alie venituri din !axe administrative, eliberari permise 

Amenzi, penalitati si confiscari (35) (cod 35.02.01 la 35.02.03+35.02.50) 0 0.54 
Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate potrivit dispozitiilor legale 0.54 
Penalitati pentru nedepunerea sau depunerea cu intirziere a declaratiei de impozite si taxe 

confiscarea potrivit legii 

Alie amenzi, penalitati si confiscari 

Diverse venituri(36) (cod 36.02.01+36.02.05+36.02.06+36.02.11+36.02.50) 0.00 383.52 
Venituri din aplicarea prescriptiei extinctive 

Varsaminte din veniturile si/sau disponibilitatile institutiilor publice 0.00 377.44 
Taxe speciale 

Venituri din ajutoare de stat recuperate 

Alie venituri 6.08 
Transferuri voluntare, altele decat subventiile (37) (cod 37.02.01+37.02.50) 0.00 15.22 
Donatii si sponsorizari 0.00 15.22 
Alie transferuri voluntare 

Ill. OPERAJIUNI FINANCIARE(16) (cod 40.02) 0.00 -320.00 
(cod 40.02.06+40.02.07+40.02.10+40.02.11 +40.02.50) 0.00 0.00 
lncasAri din rambursarea imprumuturilor pentru infiintarea unor institutii ~i servicii publice 
de interes local sau a unor activilAti finantate integral din venituri proprii 

lncasAri din rambursarea microcreditelor de la persoane fizice ~i juridice 

imprumuturi temporare din trezoreria statului 

incasilri din rambursarea altor imprumuturi acordate 

Alte operatiuni financiare (41.02) -320.00 
DisponibilitAti rezervate pentru plilti ale unitiltilor de Tnvatamant special §i a altor institutii 
publice de pe raza altor unitAti administrativ-teritoriale decal cea pe raza cAreia i~i 
desfi!~oara activitatea consiliul judetean/Consiliul General al Municipiului Bucure~ti (cod 
41 .02.05) -320.00 
Disponibiliti!ti rezervate pentru plAti ale unitAtilor de invatamant special ~i a altor institu\ii 
publice de pe raza altor uniti!ti administrativ-teritoriale decat cea pe raza cAreia T~i 
desfA§oarA activitatea consiliul jude\ean/Consiliul General al Municipiului Bucure~ti . pentru 
sectiunea de func\ionare (cod 41 .02.05.01) -320.00 
IV. SUBVENTll (17) (cod 00.18) 0.00 601.48 
SUBVENTll DE LA Al TE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE (18) (cod 42.02+43.C 0.00 601.48 
Subventii de la bugetul de stat (42) (cod 00.20) 0.00 601.48 
B. Curente (20)(cod 42.02.21+42.02.28+42.02.29+42.02.32+42.02.33+42.02.34 0.00 601.48 
Finantarea drepturilor acordate persoanelor cu handicap (42.02.21) 0.00 229.48 
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DENUMIREA INDICATORILOR 

Subventii primite din Fondul de lnterventie(42.02.28) 

Subventii din bugetul de stat pentru finantarea unitlitilor de asistentli medico-sociale(42.02. 

Subventii din bugetul de stat pentru finantarea sanatatii(42.02.41) 

Subventii din bugetul de stat pentru finantarea sanatatii(42.02.35) 

Sume primite de administratiile locale in cadrul programelor FEGA implementate de APIA ( 

Subventii din bugetul de stat pentru finantarea camerelor agricole(42.02.44) 

Sume primite de administratiile locale in cadrul programelor finantate din Fondul Social 
European(42.02.45) 

Subventil de la alte administratii (43) 

Subventii de la alte administratil (43.02.08) 

Subventii Ministerul Muncii 

Subventii primite pentru impadurirea terenurilor degradate (43.02.) 

Vc'!irsc'!iminte din sectiunea de functionare pentru finantarea sectiunil de dezvoltare 
(cu semnul minus) (37.02.03) 

Disponibilitati rezervate pentru plata sectiunii dezvoltare (41 .02.05.01 

Program 
trimestrul 12019 

0.00 
0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

Realizat trimestrul I 
2019 

248.00 
124.00 

0.00 

0.00 

0.00 

Autorttatl publlce •I actlunl extern• (cocU1 .02) 0 ,00 .. 7 .121 ,60 
Din care: 

CHEL TU/ELI CURENTE 

TITLUL I CHEL TUIELI DE PERSONAL 

TITLUL II BUNURI SI SERVICll 

TITLUL X AL TE CHEL TUIELI 

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE 

TITLUL VII AL TE TRANSFERURI 
TITLUL XVII PLATI EFECTUATE IN ANll PRECEDENT! SI RECUPERATE IN ANUL 
CURENT 

Alte servlcll publlce aenerale (a+b+c) (cod 54.02} 

Din care: 

CHEL TU/ELI CURENTE 

TITLUL I CHEL TUIELI DE PERSONAL 

TITLUL II BUNURI SI SERVICll 

TITLUL V FONDURI DE REZERVA 

TITLUL VI. TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE 

TITLUL VII AL TE TRANSFERURI 
TITLUL XVII PLATI EFECTUATE IN ANll PRECEDENT! SI RECUPERATE IN ANUL 
CU RENT 

Tranzactll prlvlnd datorla Dubllcl ti tmprumuturl ( cod 55.02) 

Din care: 

CHEL TU/ELI CURENTE 

TITLUL II BUNURI SI SERVICll 

TITLUL Ill DOBANZI I 
Transferuri cu caracter general intre diferite nivele ale administratiei (56 02) 
(cod 56.02) 

Din care: 

CHEL TU/ELI CURENTE 

TITLUL VI . TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE 

Din care: 

Transferuri din bugetele consiliilor judetene pentru finantarea centrelor de zi pentru protecti< 
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0.00 7, 121.50 
0.00 4,935.01 
0.00 2,156.19 
0.00 30.30 

0.00 417.&1 

0.00 417.51 
0.00 391 .50 
0.00 26.01 
0.00 0.00 

0.00 
0 133.08 

0.00 133.08 
0.00 2.82 
0.00 130.26 

0 

0 
0 

0 



DENUMIREA INDICATORILOR 
Program Realizat trimestrul I 

trimestrul 12019 2019 

Aoarare (cod80.02) I 
. , . ·'· : ' 0.00 ,., . ' 110.47 

Din care: 

CHEL TU/ELI CURENTE 0.00 110.47 
TITLUL II BUNURI SI SERVICll 0.00 110.47 
Ordlne nubllca sl slauranta n1tlonal1(Cod81.02) ' ·''· .. .. . . ~~ .. ~_:1;~~0 :;;:,\:..:•:;r.;.•, I:: ~:::!.·,,.~;99.14 •. .. 

Din care: 

CHEL TU/ELI CURENTE 0.00 99.14 
TITLUL II BUNURI SI SERVICll 0.00 99.14 
{' ... 
l' • 

I'· .. 
l 

~----------~~ 
Din care: 

CHEL TU/ELI CURENTE 0.00 629.20 
TITLUL I CHEL TUIELI DE PERSONAL 0.00 0.00 
TITLUL II BUNURI SI SERVICll 0.00 477.85 
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 0.00 151.35 
TITLUL X AL TE CHEL TUIELI 0.00 0.00 
TITLUL XVII PLATI EFECTUATE IN ANll PRECEDENT! SI RECUPERATE IN ANUL 
CURE NT 0.00 

Din care: 

a)Produse lactate si de panificatie 0.00 0.00 
Din care: 

CHEL TU/ELI CURENTE 0.00 0.00 
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 0.00 0.00 
Sanatate (cod 68.02) I 0.00 833.31 

Din care: 

CHEL TU/ELI CURENTE 0.00 833.31 
TITLUL I CHEL TUIELI DE PERSONAL 0.00 334.65 
TITLUL II BUNURI SI SERVICll 0.00 0.00 
TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE 0.00 0.00 
Restituire imprumut (81 .02.05) 0.00 498.66 

Din care: 
Actiuni de sanatate 

TITLUL VII AL TE TRANSFERURI 
TITLUL XVII PLATI EFECTUATE IN ANll PRECEDENT! SI RECUPERATE IN ANUL 
CURENT 

Cultura, recreere al rellale (cod 87.02) 0.00 6.688.31 

Din care: 

CHEL TU/ELI CUR EN TE 0.00 5,688.31 

TITLUL I CHEL TUIELI DE PERSONAL 0.00 768.55 

TITLUL II BUNURI SI SERVICll 0.00 95.06 
TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE 0.00 2,770.00 
TITLUL VII AL TE TRANSFERURI 

TITLUL X AL TE CHEL TUIELI 0.00 2 ,071 .62 
TITLUL XVII PLATI EFECTUATE IN ANll PRECEDENT! SI RECUPERATE IN ANUL 
CURE NT -16.92 
Aslaurarl sl aslatenta aoclala (cod 18 02) 0.00 18.737.10 

Din care: 

CHEL TU/ELI CURENTE 0.00 16,737.10 
TITLUL I CHEL TUIELI DE PERSONAL 0.00 14,358.88 
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DEN UM I REA INDICATORILOR 
Program Realizat trimestrul I 

trimestrul I 2019 2019 

TITLUL II BUNURI SI SERVICll 0.00 2,067.93 
TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE 

TITLUL VII AL TE TRANSFERURI 

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 0.00 237.31 
TITLUL X AL TE CHEL TUIELI 0.00 78.78 

TITLUL XVII PLATI EFECTUATE IN ANll PRECEDENT! SI RECUPERATE IN ANUL 
CU RENT -5.80 

' 
:~''"'I, ~l ~1~ 

Loculnte, servlcll st dezvoltare publlca (cod 70 02) 0 0 

Din care: 

CHEL TU/ELI CURENTE 0 
TITLUL II BUNURI SI SERVICll 0 
Protectla medlulul (74 02) I . ;; 0 .:;-.~ ·;J~: ·,>·: . .i 0.00 

Din care: 

CHEL TU/ELI CURENTE 0.00 0.00 
TITLUL II BUNURI SI SERVICll 

TITLUL VII AL TE TRANSFERURI 

~"T"".·"' A'._~- I/ '~!: : ,, 

Agrlcultura, sllvlcultura, plsclcultura sl vanatoare (83 02) o.oo 0.00 
Din care: 

a)Alte cheltuieli in domeniul agriculturii 0.00 0.00 
Din care: 

CHEL TU/ELI CURENTE 0.00 0.00 
TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE 0.00 
Transoorturl (84 02) I 0.00 3,911.88 

Din care: 

CHEL TU/ELI CURENTE 0 3,911.68 
TITLUL II BUNURI SI SERVICll 0 3,911 .68 
Alte actlunl economlce (87 02) 0 99.00 

Din care: 

CHEL TU/ELI CUR EN TE 0 99.00 
TITLUL X AL TE CHEL TUIELI 0 99.00 

REZERVE, EXCEDENT I DEFICIT (96.02) 

REZERVE (97.02) I 
EXCEDENT SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (98.02) (cod 00.01 SF-49.02SF) 4,045.55 

B.VENITURILE SECTIUNll DE DEZVOLTARE (01) (cod 
00.31+00.10+00.14+00.15+00.17+45.02) ·TOTAL 0.00 6,549.02 
Vi!irsi!iminte din sectiunea de functionare (31)/(37.02.04) 0.00 0.00 
A4. IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICll (10) 0.00 0.00 
Sume defalcate din TVA (11) (cod 11 .02.07) 0.00 0.00 

infrastructurii si a bazelor sportive din spatiul rural 

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICll (14) 0.00 0.00 
Diverse venituri (36.02) (cod 36.02.07+36.02.08) 0.00 0.00 
Amortizare mijloace fixe 

Depozite speciale pentru constructii de /ocuinte 

II. VENITURI DIN CAPITAL(15) (cod 39.02) 0.00 0.35 
Venituri din valorificarea unor bunuri (cod 39.02.01+39.02.03+39.02.04+39.02.07) 0.00 0.35 
Venituri din valorificarea unor bunuri ale institutiilor publice 0.35 
Venituri din vanzarea locuintelor construite din fondurile statului 

Venituri din privatizare I 
Venituri din vanzarea unor bunuri apartinand domeniului privat al statului 
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INDICATORILOR 
Program Realizat trimestrul I 

DENUMIREA 
trimestrul I 2019 2019 

Ill. OPERATIUNI FINANCIARE(16) (cod 40.02) 0.00 3,000.00 
Sume din excedentul anului precedent pentru acoperirea sectiunii de dezvoltare (40.02.13) 

3,000.00 
Sume pentru decontare cereri de plata (40.02.14) 

IV. SUBVENTll (17) (cod 00.18) 0.00 3,548.67 
SUBVENTll DE LA AL TE NIVELE ALE ADMINISTRA TIEI PUBLICE(18) (cod 42.02) 0.00 3,548.67 
Subventii de la bugetul de stat (cod 00.19) 0.00 3,548.67 
(cod 42.02.01+42.02.03 la 42.02.07+42.02.09+42.02.1 0+42.02.12 la 42.02.20) 0.00 3,548.67 
Retehnologizarea centralelor termice !ii electrice de termoficare 

lnvestitii finantate partial din imprumuturi externe 

Aeroporturi de interes local 

Planuri si regulamente de urbanism 
Strazi care se vor amenaja in perimetrele destinate constructiilor de cvartale de locuinte 
noi 

Finantarea studiilor de fezabilitate aferente proiectelor SAPARD 
Finantarea programului de pietruire a drumurilor comunale !ii alimentare cu apa a satelor 
{cod 42.02.09.01+42.02.09.02+42.02.09.03) 
Finanfarea subprogramului privind pietruirea, reabilitarea, modemizarea §ilsau asfaltarea 
drumurilor de interes local c/asate 

Finantarea Programului de Dezvo/tare Locala 0.00 3,548.67 
Finantarea subprogramului privind canalizarea $i epurarea ape/or uzate 
Finantarea actiunilor privind reducerea riscului seismic al constructiilor existente cu 
destinatie de locuinta 

Subventii pentru reabilitarea termica a cladirilor de locuit 

Subventii de la bugetul de stat catre bugetele locale necesare sustinerii derularii proiectelor 
finantate din fonduri externe nerambursabile (FEN) postaderare aferete perioadei de 
programare 2014-2020 (cod 42.02.69) 

Finantarea unor cheltuieli de capital ale unitatilor de invatamfmt preuniversitar 

Subventii primite de la bugetul de stat pentru proiecte din Fonduri Externe 
Nerambursabile (42.02.20) 0.00 
Subventii de la bugetul de stat catre bugetele locale pentru finantarea investitiilor in 
sanatate 0.00 0.00 
Subvenfii de la bugetul de stat catre bugetele locale pentru finanfarea aparaturii medicale 
§i echipamentelor de comunicafii in urgenfa in sllnlltate 
Subvenfu de la bugetul de stat clltre bugetete toca/e penrru rmanrarea repararmor cap1ca1e 
in sllnlltate 

Subvenfii de la bugetul de stat catre bugetele locale pentru finanfarea a/tor investifii in 
sllnatate 

Subventii pentru finalizarea lucrarilor de constructie a asezamintelor culturale 

Subventii din veniturile proprii ale Ministerului Sanatatii catre bugetele locale pentru 
finantarea investitiilor in sanatate 0.00 0.00 
Subvenfii din veniturile proprii ale Ministerului Sanatllfii clltre bugetele locale pentru 
finantarea aparaturii medicale §i echipamentelor de comunicatii in urgenta in sllnatate 

Subvenfii din venituri/e proprii ale Ministerului Sllnlitafii clltre bugetele locale pentru 
finanfarea reparafiilor capitale in sanatate 

Subvenfii din veniturile proprii ale Ministerului Munciicatre bugetele locale pentru 
finanfarea a/tor investifii in sasistenta sociala 
::;uoventn catre ougete1e 1oca1e pentru nnantarea programulu1 mult1anual de as1stenta 
tehnica pentru pregatirea proiectelor de investitii publice finantate prin Programul 0.00 
Sume primite de la UE/alti donatori in contul platilor efectuate si prefinantari 
aferente cadrului financiar 2014-2020 (cod 48.02) 0.00 0.00 
45.02.01.01 +45.02.01.02+45.02.01.03) 0.00 0.00 
Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR) (cod 48.02.01) 0.00 0.00 
Sume primite in contul plllfilor efectuate in anul curent 

Sume primite in contul plafilor efectuate in anii anteriori 

Prefinantare 

Fondul Social European (FSE) (48.02.02) 0.00 0.00 
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DENUMIREA INDICATORILOR 

Sume primite in contul p/{J ilor efectuate in anul curent 

Sume primite in contul p/{J ilor efectuate in anii anteriori 

Prefinan/are 

Fondul European Agricol de Dezvoltare (c .0 .0 ) 
Sume primite in contul plfJ ilor efectuate in anul curent 

Sume primite in contul p/{J ilor efectuate in anii anteriori 

Prefinan are 

B.CHELTUIELILE SEC IUNll DE DEZVOLTARE (cod 50.02+59.02+63.02+69.02+79.02 

Autoritatl publice si actiuni externe (51 02) 

Din care: 

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE 

TITLUL VII AL TE TRANSFERURI 
Titiul VIII Proiecte cu finantare din Fonduri externe nerambursabile (FEN) postaderare 

Din care: 

Programe din Fondul European de Garantare Arico/a (FEGA) 

TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE (CHEL TUIELI DE CAPITAL) 

TITLUL XVII PLATI EFECTUATE IN ANll PRECEDENT! SI RECUPERATE IN ANUL 
CURENT 

Alte servicii publice generate (54 02) 

Din care: 

Dlrectl• de evldenta • 

Din care: 

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE 

TITLUL VII AL TE TRANSFERURI 

Titlul VIII Proiecte cu finantare din Fonduri externe nerambursabile (FEN) postaderare 

TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE (CHELTUIELI DE CAPITAL) 

TITLUL XVII PLATI EFECTUATE IN ANll PRECEDENT! SI RECUPERATE IN ANUL 
CU RENT 

Transferuri cu caracter general intre diferite nivele ale admlnlstratiei (56 02) 

Din care: 

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE 

TITLUL VII AL TE TRANSFERURI 

Titiul VIII Proiecte cu finantare din Fonduri externe nerambursabile (FEN) postaderare 

TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE (CHEL TUIELI DE CAPITAL) 
TITLUL XVII PLATI EFECTUATE IN ANll PRECEDENT! SI RECUPERATE IN ANUL 
CURE NT 

Ordlne publlca al al uranta natlonala 11 02 

Din care: 

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE 

TITLUL VII AL TE TRANSFERURI 
Titiul VIII Proiecte cu finantare din Fonduri externe nerambursabile (FEN) postaderare 

TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE (CHEL TUIELI DE CAPITAL) 
TITLUL XVII PLATI EFECTUATE IN ANll PRECEDENT! SI RECUPERATE IN ANUL 
CURE NT 

~·.:;.~ ~:: .,.,. - -- ' . 
~ ...... #J!:~:"',--.1J. •I ... , .. , _____ ...... . 
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Program 
trimestrul 12019 

. 0 

0.00 
0.00 

0.00 
0.00 

0.00 

0.00 
0.00 

0.00 

0.00 

Realizat trimestrul I 
2019 

0.00 

2,809.21 
2,809.21 

72.42 

2,736.79 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 



DENUMIREA INDICATORILOR 
Program Realizat trimestrul I 

trimestrul 12019 2019 

lnvatamant (65 02) I 0.00. '· 5.22 
Din care: 

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE 

TITLUL VII AL TE TRANSFERURI 
Titlul VIII Proiecte cu finantare din Fonduri externe nerambursabile (FEN) postaderare 

1.02 
TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE (CHELTUIELI DE CAPITAL) 0.00 4.20 

TITLUL XVII PLATI EFECTUATE IN ANll PRECEDENT! SI RECUPERATE IN ANUL 
CURENT 

Sanatate ( 66 02) I . 
0.00 263.71 . 

Din care: 

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE 0.00 
TITLUL VII AL TE TRANSFERURI 0.00 
Titlul VIII Proiecte cu finantare din Fonduri externe nerambursabile (FEN) postaderare 0.00 

TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE (CHELTUIELI DE CAPITAL) 0.00 407.60 

TITLUL XVII PLATI EFECTUATE IN ANll PRECEDENT! SI RECUPERATE IN ANUL 
CU RENT -153.89 
Cultura, recreere al rellgle (67 02) ~ ' 0.00 - .. ,,~ .•. :;. 3.79 

Din care: 

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE 0.00 
TITLUL VII AL TE TRANSFERURI 
Titlul VIII Proiecte cu finantare din Fonduri externe nerambursabile (FEN) postaderare 0.00 3.79 

TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE (CHEL TUIELI DE CAPITAL) 0.00 
TITLUL VI I AL TE TRANSFER URI 

TITLUL XVII PLATI EFECTUATE IN ANll PRECEDENT! SI RECUPERATE IN ANUL 
CU RENT 

Aslgurarl al aslstenta soclala (68 02) 0.00 0.00 
Din care: 

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE 

TITLUL VII AL TE TRANSFERURI 0.00 
Titlul VIII Proiecte cu finantare din Fonduri externe nerambursabile (FEN) postaderare 

TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE (CHEL TUIELI DE CAPITAL) 0.00 
TITLUL XVII PLATI EFECTUATE IN ANll PRECEDENT! SI RECUPERATE IN ANUL 
CURENT 

~=~ .! (1'· 
1 

U~'·'.· 
Locuinte, servicii si dezvoltare publica (70 02) 0.00 

Din care: 

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE 

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI 
Titlul VIII Proiecte cu finantare din Fonduri externe nerambursabile (FEN) postaderare 

TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE (CHEL TUIELI DE CAPITAL) 
TITLUL XVII PLATI EFECTUATE IN ANll PRECEDENT! SI RECUPERATE IN ANUL 
CURENT 

Protectla medlulul (74 02) 0.00 47.60 
Din care: 

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE 0.00 
TITLUL VII AL TE TRANSFERURI 0.00 

Page8 



DENUMIREA INDICATORILOR 

Titlul VIII Proiecte cu finantare din Fonduri externe nerambursabile (FEN) postaderare 

TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE (CHEL TUIELI DE CAPITAL) 
TITLUL XVII PLAT! EFECTUATE IN ANll PRECEDENT! SI RECUPERATE IN ANUL 
CU RENT 

Din care: 

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE 

TITLUL VII AL TE TRANSFERURI 
Titlul VIII Proiecte cu finantare din Fonduri externe nerambursabile (FEN) postaderare 

TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE (CHEL TUIELI DE CAPITAL) 
TITLUL XVII PLAT! EFECTUATE IN ANll PRECEDENT! SI RECUPERATE IN ANUL 
CURE NT 

Trans rturl 84 02 
Din care: 

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE 

TITLUL VII AL TE TRANSFERURI 

Titlul VIII Proiecte cu finantare din Fonduri externe nerambursabile (FEN) postaderare 

TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE (CHEL TUIELI DE CAPITAL) 
TITLUL XVII PLAT! EFECTUATE IN ANll PRECEDENT! SI RECUPERATE IN ANUL 
CU RENT 

Alte actlunl economlce 87 02 
Din care: 

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE 

TITLUL VII AL TE TRANS FE RU RI 
Titlul VIII Proiecte cu finantare din Fonduri externe nerambursabile (FEN) postaderare 

TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE (CHEL TUIELI DE CAPITAL) 
TITLUL XVII PLAT! EFECTUATE IN ANll PRECEDENT! SI RECUPERATE IN ANUL 
CURE NT 

EXCEDENT SECTIUNEA DE DEZVOL TARE (98.02) 

VII. REZERVE, EXCEOENT I DEFICIT 
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Program 
trimestrul I 2019 

0.00 

0.00 

0.00 

o.oo 

0.00 
0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

Realizat trimestrul I 
2019 

47.60 

1995.42 

117.39 

1,878.03 

0.00 

1,434.07 
5,479.62 

\ Contrasemneaza 
DirLtor economic executiv 

c. Liviu Ciolan 



Editat la data de: 04-APR-19 14:23:36 

Contul de executie al bugetului local 

la data de: 29-MAR-19 Page 1 of 3 

Sursa de finantare Integral de la buget 

3662495 CONS. JUDETEAN BUZAU 

An: 2019 Trezorerie Municipiul Buzau 

Venituri/Cheltuieli Cod Credite lncasari/Plati Disponibil 

Veniturile bugetelor locale .00 46,374,869.92 .00 

040000 
I 

Cote si sume defalcate din imp .00 • 8,037,208.17 .00 

Cote defalcate din impozitul p 040100 .00 8,037,208.17 .00 

Sume defalcate din TVA ( se sc 110000 .00 30,841 ,000.00 .00 

Sume defalcate din taxa pe val 110100 ~ .00 13,665,000.00 ./, .00 

Sume defalcate din taxa pe val 110600 .00 17, 176,000.00 .00 

Taxe pe utilizarea bunurilor, 160000 .00 101,299.79 .00 

lmpozit pe mijloacele de Iran 160200 .00 78,470.79 .00 

lmpozit pe mijloacele de trans 160201 .00 677.00 .00 

lmpozit pe mijloacele de trans 160202 .00 77,793.79 .00 

Taxe si tarife pentru eliberar 160300 .00 22,829.00 .00 

Venituri din proprietate 300000 .00 165,132.29 .00 

Venituri din concesiuni si inc 300500 .00 165, 132.07 .00 

Alte venituri din concesiuni s 300530 .00 165,132.07 .00 

Venituri din dividende 300800 .00 .22 .00 

Dividende de la societatile si 300803 .00 .22 .00 

Venituri din prestari de servi 330000 .00 450.00 .00 

Alte venituri din prestari de 335000 .00 450.00 .00 

Amenzi, penalitati si confisca 350000 .00 540.00 .00 

Venituri din amenzi si alte sa 350100 .00 540.00 .00 

Venituri din amenzi si alte sa 350102 .00 540.00 .00 

Diverse venituri 360000 .00 383,517.05 .00 

Varsaminte din veniturile si/s 360500 .00 377,436.85 .00 

Alie venituri 365000 .00 6,080.20 .00 

Transferuri voluntare, altele 370000 .00 15,223.49 .00 

Donatii si sponsorizari 370100 .00 15,223.49 .00 

Venituri din valorificarea uno 390000 .00 350.08 .00 

Venituri din valorificarea uno 390100 .00 350.08 .00 

lncasari din rambursarea impru 400000 .00 3,000,000.00 .00 

Sume din excedentul anului pre 401300 .00 3,000,000.00 .00 

Alte operatiuni financiare 410000 .00 320,000.00 .00 

Disponibilitati rezervate pent 410500 .00 320,000.00 .00 

Disponibilitati rezervate pent 410501 .00 320,000.00 .00 

Subventii de la bugetul de sta 420000 .00 4,150,149.05 .00 

Finantarea drepturilor acordat 422100 .00 229,482.00 .00 

Subventii din bugetul de stat 423500 .00 124,000.00 .00 

Subventii din bugetul de stat 424100 .00 248,000.00 .00 

Finantarea Programului Nationa 426500 (Y .00 3,548,667.05 - .00 

Cheltuielile bugetelor locale 49,399, 124.00 40,895,247.95 8,503,876.05 

Autoritati publice si actiuni 510000 11 ,310,000.00 \ 9,930,711.55 1,379,288.45 

TITLUL I CHEL TUIELI DE PERSON 510000100000 5,070,000.00 4,935,013.00 134,987.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICll 510000200000 2,600,000.00 2, 156, 191.06 443,808.94 

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE 510000580000 100,000.00 72,420.50 27,579.50 

TITLUL XI AL TE CHEL TUIELI 510000590000 40,000.00 30,300.00 9,700.00 



Edita! la data de: 04-APR-1 9 14:23:36 

Contul de executie al bugetului local 

la data de: 29-MAR-19 

Sursa de finantare Integral de la buget 

3662495 CONS. JUDETEAN BUZAU 

An : 2019 Trezorerie Municipiul Buzau 

Venituri/Cheltuieli Cod 

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIAR 

Alte servicii publice generale 

TITLUL I CHEL TUIELI DE PERSON 

TITLUL II BUNURI SI SERVICll 

Tranzactii privind datoria pub 

TITLUL II BUNURI SI SERVICll 

TITLUL Ill DOBANZI 

Aparare 

TITLUL II BUNURI SI SERVICll 

Ordine publica si siguranta na 

TITLUL II BUNURI SI SERVICll 

lnvatamant 

TITLUL II BUNURI SI SERVICll 

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE 

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIAR 

Sanatate 

TITLUL I CHEL TUIELI DE PERSON 

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIAR 

TITLUL XVII RAMBURSARI DE CRED 

Titlul XIX Plati efectuate in 

Cultura, recreere si religie 

TITLUL I CHEL TUIELI DE PERSON 

TITLUL II BUNURI SI SERVICll 

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UN 

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE 

TITLUL XI AL TE CHEL TUIELI 

Titlul XIX Plati efectuate in 

Asigurari si asistenta sociala 

TITLUL I CHEL TUIELI DE PERSON 

TITLUL II BUNURI SI SERVICll 

TITLUL IX AS I STENT A SOCIALA 

TITLUL XI AL TE CHELTUIELI 

Titlul XIX Plati efectuate in 

Protectia mediului 

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIAR 

Transporturi 

TITLUL II BUNURI SI SERVICll 

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE 

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIAR 

Alie actiuni economice 

TITLUL XI AL TE CHEL TUIELI 

EXCEDENT/DEFICIT 

510000710000 

540000 

540000100000 

540000200000 

550000 

550000200000 

550000300000 

600000 

600000200000 

610000 

610000200000 

650000 

650000200000 

650000570000 

650000580000 

650000710000 

660000 

660000100000 

660000710000 

660000810000 

660000850000 

670000 

670000100000 

670000200000 

670000510000 

670000580000 

670000590000 

670000850000 

680000 

680000100000 

680000200000 

680000570000 

680000590000 

680000850000 

740000 

740000710000 

840000 

840000200000 

840000580000 

840000710000 

870000 

870000590000 

Credite 

3,500,000.00 

470,000.00 

413,000.00 

57,000.00 

157,000.00 

5,000.00 

152,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

120,000.00 

945,000.00 

744,000.00 

186,000.00 

10,000.00 

5,000.00 

1,363,000.00 

398,000.00 

435,000.00 

530,000.00 

.00 

6,059,500.00 

779,500.00 

180,000.00 

2,770,000.00 

110,000.00 

2,220,000.00 

.00 

17,554,624.00 

15,090,000.00 

2,068,000.00 

311,624.00 

85,000.00 

.00 

50,000.00 

50,000.00 

11 , 150,000.00 

4,000,000.00 

2, 150,000.00 

5,000,000.00 

100,000.00 

100,000.00 

.00 

Page 2 of 3 

lncasari/Plati 

2,736,786.99 

417,513.95 

391,495.00 

26,018.95 

133,082.64 

2,824.59 

130,258.05 

110,466.40 

110,466.40 

99,140.57 

99,140.57 

634,418.26 

477,848.31 

151 ,346.90 

1,019.14 

4,203.91 

1,087,012.11 

334,649.00 

407,600.22 

498,656.07 

153,893.18 

5,692, 100.68 

768,549.00 

95,061.68 

2,770,000.00 

3,790.00 

2,071,623.00 

16,923.00 

16,737,097.95 

14,358,879.00 

2,067,933.19 

237,307.64 

78,780.00 

5,801.88 

47,600.00 

47,600.00 

5,907, 103.84 

3,911 ,682.69 

117,394.50 

1,878,026.65 

99,000.00 

99,000.00 

5,479,621 .97 

Disponibil 

763,213.01 

52,486.05 

21,505.00 

30,981.05 

23,917.36 

2,175.41 

21 ,741.95 

9,533.60 

9,533.60 

20,859.43 

20,859.43 

310,581.74 

266, 151.69 

34,653.10 

8,980.86 

796.09 

275,987.89 

63,351 .00 

27,399.78 

31,343.93 

.00 

367,399.32 

10,951 .00 

84,938.32 

.00 

106,210.00 

148,377.00 

.00 

817,526.05 

731 , 121.00 

66.81 

74,316.36 

6,220.00 

.00 

2,400.00 

2,400.00 

5,242,896.16 

88,317.31 

2,032,605.50 

3, 121,973.35 

1,000.00 

1,000.0Q 

.00 



Contul de executie al bugetului local 

la data de: 29-MAR-19 

Sursa de finantare Integral de la buget 

3662495 CONS. JUDETEAN BUZAU 

An: 2019 Trezorerie Municipiul Buzau 

Edita! la data de: 04-APR-19 14:23:36 

Page 3 of 3 

Venituri/Cheltuieli Cod Credite lncasari/Plati 

lntocmit , Set serviciu , 

Disponibil 



Editat la data de: 04-APR-1 9 14:23:46 

Contul de executie al bugetului local-functionare 

la data de: 29-MAR-19 

Sursa de finantare Integral de la buget 

3662495 CONS. JUDETEAN BUZAU 

An : 2019 Trezorerie Municipiul Buzau 

Venituri/Cheltuieli 

Veniturile bugetelor locale 

Cote si sume defalcate din imp 

Cote defalcate din impozitul p 

Sume defalcate din TVA ( se sc 

Sume defalcate din taxa pe val 

Sume defalcate din taxa pe val 

Taxe pe utilizarea bunurilor, 

lmpozit pe mijloacele de Iran 

lmpozit pe mijloacele de trans 

lmpozit pe mijloacele de trans 

Taxe si tarife pentru eliberar 

Venituri din proprietate 

Venituri din concesiuni si inc 

Alte venituri din concesiuni s 

Venituri din dividende 

Dividende de la societatile si 

Venituri din prestari de servi 

Alie venituri din prestari de 

Amenzi, penalilali si confisca 

Venituri din amenzi si alte sa 

Venituri din amenzi si alte sa 

Diverse venituri 

Varsaminle din veniturile si/s 

Alte venituri 

Transferuri voluntare, allele 

Donatii si sponsorizari 

Alie operatiuni financiare 

Disponibilitati rezervate pent 

Disponibilitati rezervate pent 

Subventii de la bugetul de sta 

Finantarea drepturilor acordat 

Subvenlii din bugetul de stat 

Subvenlii din bugetul de stat 

Cheltuielile bugetelor locale 

Auloritati publice si actiuni 

TITLUL I CHEL TUIELI DE PERSON 

TITLUL II BUNURI SI SERVICll 

TITLUL XI AL TE CHEL TUIELI 

Alie servicii publice generale 

TITLUL I CHEL TUIELI DE PERSON 

TITLUL II BUNURI SI SERVICll 

Tranzactii privind datoria pub 

TITLUL II BUNURI SI SERVICll 

TITLUL Ill DOBANZI 

Cod 

040000 

040100 

110000 

110100 

11 0600 

160000 

160200 

160201 

160202 

160300 

300000 

300500 

300530 

300800 

300803 

330000 

335000 

350000 

350100 

350102 

360000 

360500 

365000 

370000 

370100 

410000 

410500 

410501 

420000 

422100 

423500 

424100 

510000 

510000100000 

510000200000 

510000590000 

540000 

540000100000 

540000200000 

550000 

550000200000 

550000300000 

Credite 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.ob 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

38,039, 124.00 

7,710,000.00 

5,070,000.00 ../ 

2,600,000.00 .J 
40,000.00 \. 

470,000.00 

413,000.00 j 
57,000.00 

157,000.00 

5,000.00 _) 

152,000.00 _) 

Page 1 of 2 

I ncasari/Plali 

39,825,852.79 v 
8,037,208.17 J 
8,037,208.17 . 

30,841 ,000.00 

13,665,000.00 ../ 

17,176,000.00 .j 

101,299.79 • 

78,470.79 

677.00 ../ 

77,793.79 \; 

22,829.00 \ 

165,132.29 

165,132.07 

165,132.07 . 

.22 

.22 ./ 

450.00 

450.00 j 
540.00 

540.00 

540.00 d 

383,517.05 

377,436.85 J 

6,080.2o J 

15,223.49 

15,223.49 j 

320,000.00 

320,000.00 

320,000.00 1/ 

601 ,482.00 

229,482.00 / 

124,000.00 ../ 

248,ooo.oo J 

35, 780,299.22 

7, 121 ,504.06 

4,935,013.00 / 
2,156,191 .06 0 

30,300.00 v 
417,513.95 

391,495.00 JJ 
26,018.95 

133,082.64 I 
2,824.59 '/' 

130,258.05 • 

Disponibil 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

2,258,824. 78 

588,495.94 

134,987.00 

443,808.94 

9,700.00 

52,486.05 

21,505.00 

30,981 .05 

23,917.36 

2, 175.41 

21,741.95 



Editat la data de: 04-APR-19 14:23:46 

Contul de executie al bugetului local-functionare 

la data de: 29-MAR-19 Page 2 of 2 

Sursa de finantare Integral de la buget 

3662495 CONS. JUDETEAN BUZAU 

An : 2019 Trezorerie Municipiul Buzau 

Venituri/Cheltuieli Cod 

Apa rare 

TITLUL II BUNURI SI SERVICll 

Ordine publica si siguranta na 

TITLUL II BUNURI SI SERVICll 

lnvatamant 

TITLUL II BUNURI SI SERVICll 

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 

Sanatate 

TITLUL I CHEL TUIELI DE PERSON 

TITLUL XVII RAMBURSARI DE CRED 

Cultura, recreere si religie 

TITLUL I CHEL TUIELI DE PERSON 

TITLUL II BUNURI SI SERVICll 

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UN 

TITLUL XI AL TE CHEL TUIELI 

Titlul XIX Plati efectuate in 

Asigurari si asistenta sociala 

TITLUL I CHEL TUIELI DE PERSON 

TITLUL II BUNURI SI SERVICll 

TITLUL IX AS I STENT A SOCIALA 

TITLUL XI AL TE CHEL TUIELI 

Titlul XIX Plati efectuate in 

Transporturi 

TITLUL II BUNURI SI SERVICll 

Alie actiuni economice 

TITLUL XI AL TE CHEL TUIELI 

EXCEDENT/DEFICIT 

lntocmit, 

600000 

600000200000 

610000 

610000200000 

650000 

650000200000 

650000570000 

660000 

660000100000 

660000810000 

670000 

670000100000 

670000200000 

670000510000 

670000590000 

670000850000 

680000 

680000100000 

680000200000 

680000570000 

680000590000 

680000850000 

840000 

840000200000 

870000 

870000590000 

Credite 

120,000.00 

120,000.00 ~.I 

120,000.00 

120,000.00 / 

930,000.00 

744.ooo.oo JI. 
186,000.00 ' 

928,000.00 

398,000.00 ~ 
530,000.00 

5,949,500.00 

779,500.00 j 
180,000.00 v 

2,770,000.00 -· 

2,220,000.00 J 

.00 

17,554,624.00 

15,090,000.00 '-

2,068,000.00 (/ I 

311,624.00 J 
85,000.00 •/ 

.00 

4,000,000.00 

4,000,000.00 ,/ 

100~000 .00 

100,000.00 ...I 

.00 

Sef serviciu , 

lncasari/Plati 

110,466.40 / 

110,466.40 

99, 140.57 

99,140.57 / 

629, 195.21 

477,848.31 / 

151,346.90 ./ 

833,305.07 

334,649.00 J 
498,656.07 

5,688,310.68 

768,549.00 ./ 

95,061.68 J 

2,770,000.00 .) 

2,071 ,623.00 J 

16,923.00 J 

16,737,097.95 

14,358,879.00 .,/ 

2,067,933.19 \,/ 

2~::~~~:~~ / 
5,801 .88 ..J 

3,911,682.69 

3,911 ,682.69 / 

:::~~~:~~ J 
4,045,553.57 

Disponibil 

9,533.60 

9,533.60 

20,859.43 

20,859.43 

300,804.79 

266,151 .69 

34,653.10 

94,694.93 

63,351 .00 

31,343.93 

261, 189.32 

10,951.00 

84,938.32 

.00 

148,377.00 

.00 

817,526.05 

731 , 121 .00 

66.81 

74,316.36 

6,220.00 

.00 

88,317.31 

88,317.31 

1,000.00 

1,000.00 

.00 



Edita! la data de: 04-APR-19 14:23:54 

Contul de executie al bugetului local-dezvoltare 

la data de: 29-MAR-19 

Sursa de finantare Integral de la buget 

3662495 CONS. JUDETEAN BUZAU 

An : 2019 Trezorerie Municipiul Buzau 

Venituri/Cheltuieli Cod 

Veniturile bugetelor locale 

Venituri din valorificarea uno 

Venituri din valorificarea uno 

lncasari din rambursarea impru 

Sume din excedentul anului pre 

Subventii de la bugetul de sta 

Finantarea Programului Nationa 

Cheltulellfe bugetelor locale 

Autoritati publice si actiuni 

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE 

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIAR 

lnvatamant 

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE 

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIAR 

Sanatate 

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIAR 

Titlul XIX Plati efectuate in 

Cultura, recreere si religie 

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE 

Protectia mediului 

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIAR 

T ransporturi 

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE 

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIAR 

EXCEDENT/DEFICIT 

lntocmit, 

390000 

390100 

400000 

401300 

420000 

426500 

510000 

510000580000 

510000710000 

650000 

650000580000 

650000710000 

660000 

660000710000 

660000850000 

670000 

670000580000 

740000 

740000710000 

840000 

840000580000 

840000710000 

Credite 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

11,360,000.00 

3,600,000.00 

100,000.00 

3,500,000.00 

15,000.00 

10,000.00 

5,000.00 

435,000.00 

435,000.00 

.00 

110,000.00 

110,000.00 

50,000.00 

50,000.00 

7, 150,000.00 

2,150,000.00 

5,000,000.00 

.00 

Sef serviciu , 

Page 1 of 1 

lncasari/Plati Disponibil 

6,549,017.13 .00 

350.08 .00 

350.08 J .00 

3,000,000.00 .00 

3,000,000.00 ...I .00 

3,548,667.05 .00 

3,548,667.05 .00 

5, 114,948. 73 6,245,051.27 

2,809,207.49 790,792.51 

72,420.50 J 27,579.50 

2,736,786.99 ../ 763,213.01 

5,223.05 9,776.95 

1,019.14 J 8,980.86 

4,203.91 J 796.09 

253,707.04 181 ,292.96 

407,600.22 j 27,399.78 

153,893.18 .00 

3,790.00 106,210.00 

3,790.oo J 106,210.00 

47,600.00 / 2,400.00 

47,600.00 2,400.00 

1,995,421.15 5, 154,578.85 

117,394.50 .,I 2,032,605.50 

1,878,026.65 3, 121 ,973.35 

1,434,068.40 .00 


